
UCHWAŁA Nr XX/163/12  

RADY MIEJSKIEJ w CZEMPINIU  

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Czempiń. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Czempiń: 

 

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu. 

2. Szkoła Podstawowa w Głuchowie. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych              

w § 1 : 

1. Obwód Szkoły Podstawowej w Czempiniu obejmuje: 

miasto Czempiń oraz wsie: Piechanin, Piotrkowice, Słonin, Iłówiec Wielki, Srocko 

Wielkie, Stare Tarnowo od nr 9 i wyżej, Nowe Tarnowo, Jasień, Borowo, Gorzyczki, 

Nowy Gołębin, Nowe Borówko, Helenopol, Stary Gołębin i Gorzyce. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Głuchowie obejmuje: 

wsie Głuchowo, Bieczyny, Jarogniewice, Piotrowo I, Piotrowo II, Sierniki i Zadory. 



 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§ 4. 

Traci moc: 

1. § 2 uchwały Nr V/40/99 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 marca 1999 r. w 

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Czempiniu. 

2. § 2 uchwały Nr V/41/99 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 marca 1999 r. w 

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Głuchowie. 

3. Traci moc uchwała Nr V/42/99 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 marca 1999 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Gołębinie Starym. 

4. Traci moc uchwała Nr V/43/99 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 11 marca 1999 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Borowie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


